अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

14 मई, 2025

वैकंसी नोटिस

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में आई सी एम आर (ICMR) द्वारा वित्त पोषित अस्थाई पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं।

क्र.सं.	रिक्तियों का नाम	रिक्तियों की संख्या	योग्यता
1.	प्रॉजेक्ट टेचनिकला सपोर्ट- III (Project Technical Support- III)	04	आवश्यक: तीन साल के अनुभव के साथ मनोविज्ञान/सार्वजनिक स्वास्थ्य/ सामाजिक कार्य/समाजशास्त्र में स्नातक डिग्री या मनोविज्ञान/सार्वजनिक स्वास्थ्य/सामाजिक कार्य/समाजशास्त्र में स्नातकोत्तर डिग्री। आयु सीमा: 18-35 वर्ष। नियमानुसार आयु में छूट. वांछनीय: अडिक्शन के क्षेत्र में काम करने का अनुभव

समेकित वेतन- 36,400/-

योग्य उम्मीदवार निम्नलिखित लिंक पर अपना आवेदन जमा कर सकते हैं।https://forms.gle/ymp661LdyfFaUHbD6

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि- 22 मई 2025; 5 बजे सायँ साक्षात्कार की तिथि बाद में सूचित की जाएगी।

> डॉ. यतनपाल सिंह बलहारा Dr. YATAN PAL SINGH BALHARA अग्रचार्य / Professor मनोचिकित्सा एवं रा.व्य.उ.कें. / Psychiatry & NDDTC अ.बा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

14 May, 2025

VACANCY NOTICE

Applications are invited for following Temporary post under an ICMR funded project at AIIMS, New Delhi.

S. No.	Name of the post	No. of vacancies	Qualification
1.	Project Technical Support III	04	Essential: Graduate degree in psychology/ public health/ social work/ sociology with three year experience OR Post-graduate degree in psychology/ public health/ social work/ sociology.
			Age Limit: 18-35 years. Age relaxation as per rules. Desirable: Prior experience of research work in the area of mental health and addictive disorders.

Consolidated salary- 36,400/-

Eligible candidates can submit their application at the following link-

https://forms.gle/ymp661LdyfFaUHbD6

Last date of submission of application- May 22, 2025 till 5 PM.

The date of interview shall be intimated subsequently.

डॉ. यतनपाल सिंह यलहारा Dr. YATAN PAL SINGH BALHARA आचार्य/Professor

मनोचिकित्सा एवं रा.व्य.उ.कें./Psychiatry & NDDTC अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-110029